[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
  КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З
От 26 июля 2017 года                                                                                  № 99/1
«О внесение изменений в приказ

Финансового управления Карталинского

муниципального района от 26.12.2016 года №172»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления Карталинского муниципального района от 26.12.2016 года №172 «О перечне и кодах целевых статей расходов местного бюджета» следующие изменения:
после строки

	101.5
	12 0 07 R5197
	Государственная поддержка муниципальных учреждений культуры

дополнить строками

	101.6
	12 0 07 61400
	Реализация мероприятий в сфере культуры и кинематографии

после строки

	210
	46 0 07 00046
	Мероприятия по капитальному ремонту гидротехнических сооружений

дополнить строками

	210.1
	47 0 00 00000
	Муниципальная программа "Внесение в государственный кадастр недвижимости сведений о границах населенных пунктов Карталинского муниципального района Челябинской области на 2017-2020 годы"

	210.1.1
	47 0 07 00000
	Иные расходы на реализацию отраслевых мероприятий

	210.1.2
	47 0 07 82300
	Проведение землеустроительных работ

	210.2
	48 0 00 00000
	Муниципальная программа "Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2017-2019 годы"

	210.2.1
	48 1 00 00000
	Подпрограмма "Общегосударственные вопросы"

	210.2.2
	48 1 04 00000
	Расходы органов местного самоуправления

	210.2.3
	48 1 04 20453
	Расходы за счет иных межбюджетных трансфертов из бюджетов поселений в соответствии с заключенными соглашениями о передаче полномочий

	210.3
	48 2 00 00000
	Подпрограмма "Другие общегосударственные вопросы"

	210.3.1
	48 2 04 00000
	Расходы органов местного самоуправления

	210.3.2
	48 2 04 00048
	Мероприятия по содержанию и обслуживанию муниципальной собственности

	210.3.3
	48 2 04 20453
	Расходы за счет иных межбюджетных трансфертов из бюджетов поселений в соответствии с заключенными соглашениями о передаче полномочий

	210.3.4
	48 2 07 00000
	Иные расходы на реализацию отраслевых мероприятий

	210.3.5
	48 2 07 00034
	Мероприятия (Безопасный город)

	210.3.6
	48 2 07 00047
	Мероприятия по оформлению собственности

	210.4
	48 3 00 00000
	Подпрограмма "Национальная безопасность и правоохранительная деятельность"

	210.4.1
	48 3 07 00000
	Иные расходы на реализацию отраслевых мероприятий

	210.4.2
	48 3 07 00032
	Мероприятия по защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности

	210.5
	48 4 00 00000
	Подпрограмма "Дорожное хозяйство"

	210.5.1
	48 4 07 00000
	Иные расходы на реализацию отраслевых мероприятий

	210.5.2
	48 4 07 00042
	Мероприятия по развитию дорожно-транспортной инфраструктуры

	210.5.3
	48 4 07 00050
	Мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения

	210.6.
	48 5 00 00000
	Подпрограмма "Другие вопросы в области национальной экономики"

	210.6.1
	48 5 07 00000
	Иные расходы на реализацию отраслевых мероприятий

	210.6.2
	48 5 07 00031
	Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства

	210.6.3
	48 5 07 00039
	Мероприятия по разработке документации в сфере архитектуры, градостроительства

	210.7
	48 6 00 00000
	Подпрограмма "Жилищное хозяйство"

	210.7.1
	48 6 04 00000
	Расходы органов местного самоуправления

	210.7.2
	48 6 04 00648
	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов специализированной некоммерческой организацией-фонд "Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области" за счет средств местного бюджета

	210.7.3
	48 6 07 00000

	210.7.4
	48 6 07 00049
	Мероприятия по проведению восстановительного ремонта

	210.8
	48 7 00 00000
	Подпрограмма "Коммунальное хозяйство"

	210.8.1
	48 7 07 00000
	Иные расходы на реализацию отраслевых мероприятий

	210.8.2
	48 7 07 00035
	Мероприятия по подготовке объектов коммунального хозяйства

	210.8.3
	48 7 55 00000
	Субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам

	210.8.4
	48 7 55 00748
	Коммунальное хозяйство

	210.9
	48 8 00 00000
	Подпрограмма "Благоустройство"

	210.9.1
	48 8 07 00000
	Иные расходы на реализацию отраслевых мероприятий

	210.9.2
	48 8 07 00041
	Мероприятия по организации озеленения

	210.9.3
	48 8 07 00043
	Мероприятия по содержанию и ремонту объектов благоустройства

	210.9.4
	48 8 07 00044
	Мероприятие "Двор"

	210.9.5
	48 8 07 00046
	Мероприятия по модернизации систем освещения

	210.9
	48 9 00 00000
	Подпрограмма "Другие вопросы в области ЖКХ"

	210.9.1
	48 9 04 00000
	Расходы органов местного самоуправления

	210.9.2
	48 9 04 20453
	Расходы за счет иных межбюджетных трансфертов из бюджетов поселений в соответствии с заключенными соглашениями о передаче полномочий

	210.9.3
	48 9 07 00000
	Иные расходы на реализацию отраслевых мероприятий

	210.9.4
	48 9 07 00040
	Мероприятия по развитию газификации

	210.10
	48 А 00 00000
	Подпрограмма "Образование"

	210.10.1
	48 А 07 00000
	Иные расходы на реализацию отраслевых мероприятий

	210.10.2
	48 А 07 00036
	Мероприятия по развитию молодежной политики

	210.11
	48 В 00 00000
	Подпрограмма "Культура"

	210.11.1
	48 В 07 00000
	Иные расходы на реализацию отраслевых мероприятий

	210.11.2
	48 В 07 00037
	Мероприятия по развитию культуры

	210.11.3
	48 В 07 00045
	Мероприятия по ремонту и укреплению материально-технической базы учреждений культуры

	210.11.4
	48 В 99 00000
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных казенных учреждений

	210.11.5
	48 В 99 20453
	Расходы за счет иных межбюджетных трансфертов из бюджетов поселений в соответствии с заключенными соглашениями о передаче полномочий

	210.12
	48 С 00 00000
	Подпрограмма "Массовый спорт"

	210.12.1
	48 С 07 00000
	Иные расходы на реализацию отраслевых мероприятий

	210.12.2
	48 С 07 00038
	Мероприятия по развитию физической культуры

	210.12.3
	48 С 99 00000
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных казенных учреждений

	210.12.4
	48 С 99 20453
	Расходы за счет иных межбюджетных трансфертов из бюджетов поселений в соответствии с заключенными соглашениями о передаче полномочий

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.
3. Организацию выполнения настоящего приказа возложить на начальника сводного отдела исполнения районного и консолидированного бюджета Карталинского муниципального района Утарбекову У.С.

Заместитель главы Карталинского

муниципального района-начальник

Финансового управления                                                   Д.К. Ишмухамедова